

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2079.75

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08552720016
- Progressivo di invio: 4986
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF3ZJ4
- Telefono del trasmittente: 0116960894

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08552720016
- Codice fiscale: 08552720016
- Denominazione: VOLLEY & SPORT s.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA VENTIMIGLIA 76 M
- CAP: 10126
- Comune: TORINO
- Provincia: TO
- Nazione: IT

### Recapiti

- Telefono: 0116960894
- Fax: 0116630440

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 82001730140
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARDENNO

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA LIBERTA' 2
- CAP: 23011
- Comune: ARDENNO
- Provincia: SO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 4456/IV.01/M
- Data Protocollo: 21/12/2017

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-12-20 (20 Dicembre 2017)
- Numero documento: 1442 FP
- Importo totale documento: 2079.75
- Causale: Fatt. Vendita Split Payment

## Dati del contratto

- Identificativo contratto: RDO 3994893
- Data contratto: 2017-11-30 (30 Novembre 2017)
- Codice Unitario Progetto (CUP): B59G16001900007
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZC220F95DB

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 2452
- Data DDT: 2017-12-07 (07 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
  
- Numero DDT: 2452
- Data DDT: 2017-12-07 (07 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
  
- Numero DDT: 2503
- Data DDT: 2017-12-13 (13 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
  
- Numero DDT: 2521

- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
  
- Numero DDT: 2521
- Data DDT: 2017-12-14 (14 Dicembre 2017)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

## Dati relativi al trasporto

### Dati del vettore

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04507990150
- Codice Fiscale: 04507990150
- Denominazione: BRT s.p.a. 171 Filiale di Moncalieri

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DdT N. 2452 DEL 7/12/2017
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: V.5070
- Descrizione bene/servizio: BALL CATCHER senza basamento
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 160.80000000
- Valore totale: 160.80000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: V.5050
- Descrizione bene/servizio: BASAMENTO ZAVORRATO
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 176.79000000
- Valore totale: 176.79000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

### Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: DdT N. 2503 DEL 13/12/2017

- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: M.2105A
- Descrizione bene/servizio: MATERASSO EASY 200X100X5 D.80 ANT.
- Quantita': 4.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 115.05000000
- Valore totale: 460.20000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: DdT N. 2521 DEL 14/12/2017
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: DS.035
- Descrizione bene/servizio: OSTACOLO MORBIDO
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 20.30000000
- Valore totale: 20.30000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: NS.F4
- Descrizione bene/servizio: KIT PERCORSO
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 24.64000000
- Valore totale: 24.64000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo:

B59G16001900007

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 4108
- **Descrizione bene/servizio:** CRONOMETRO 80 MEMORIE COR
- **Quantita':** 1.00000000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 21.12000000
- **Valore totale:** 21.12000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: A.3307
- **Descrizione bene/servizio:** VORTEX
- **Quantita':** 2.00000000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 18.77000000
- **Valore totale:** 37.54000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: NS.003
- **Descrizione bene/servizio:** KIT 4 SCALE DI AGILITA' da m.2
- **Quantita':** 1.00000000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 33.60000000
- **Valore totale:** 33.60000000
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: G.1387
- **Descrizione bene/servizio:** TAMBURELLO RITMICA
- **Quantita':** 1.00000000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 21.38000000
- **Valore totale:** 21.38000000
- **IVA (%):** 22.00

- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: G.1051
- Descrizione bene/servizio: FUNICELLA RITMICA CON MANOPOLE
- Quantita': 18.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.00000000
- Valore totale: 54.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: T.3200P
- Descrizione bene/servizio: GO BACK c/pallina
- Quantita': 5.00000000
- Unita' di misura: CP
- Valore unitario: 19.23000000
- Valore totale: 96.15000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: IV.104.C
- Descrizione bene/servizio: SUPER KIT GIOCO ATTIVO
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: CF
- Valore unitario: 204.67000000
- Valore totale: 204.67000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 1.1.03
- Descrizione bene/servizio: MOLTEN MINIVOLLEY PRBV3
- Quantita': 20.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 8.16000000
- Valore totale: 163.20000000

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: V.5070R
- Descrizione bene/servizio: KIT ALZATA PERFETTA
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 30.00000000
- Valore totale: 30.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: TT.5035
- Descrizione bene/servizio: CESTELLO 100 Palline
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 23.23000000
- Valore totale: 23.23000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: TT.3004
- Descrizione bene/servizio: RACCHETTA SCHILDKROT 100
- Quantita': 16.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 5.26000000
- Valore totale: 84.16000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: PL.010
- Descrizione bene/servizio: PARACADUTE diam.300
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 92.93000000

- Valore totale: 92.93000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: ZC220F95DBTipo dato: CUPValore testo: B59G16001900007

**Nr. linea: 24**

- Descrizione bene/servizio: VS.ORDINE MEPA RDO 3994893
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 25**

- Descrizione bene/servizio: DEL 30.11.2017-CIG ZC220F95DB
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 26**

- Descrizione bene/servizio: CUP B59G16001900007
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 27**

- Descrizione bene/servizio: Acquisto materiale sportivo
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 28**

- Descrizione bene/servizio: modulo:"Alunni in movimento"
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2 (non soggette)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00
  
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1704.71
- Totale imposta: 375.04
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22% - Split

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalita': MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2017-12-20 (20 Dicembre 2017)
  - Termini di pagamento (in giorni): 31
  - Data scadenza pagamento: 2018-01-20 (20 Gennaio 2018)
  - Importo: 1704.71
  - Istituto finanziario: SANPAOLO INTESA SPA C/C 60618
  - Codice IBAN: IT56L0306909209100000060618
  - Codice ABI: 03069
  - Codice CAB: 09209

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)